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گسترش خدمات حوزه سلامت با حمایت وزارت بهداشت و درمان و خیرین
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با حضور نماینده داراب و زریندشت در مجلس شورای اسلامی در سفر یک روزه خود به استان فارس از
زیرساختها، تجهیزات و امکانات حوزه بهداشت و درمان و همچنین طرحها و پروژههای دولتی و خیرساز ناتمام و درحال بهرهبرداری این شهرستانها

بازدید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، بهرام عیناللهی در تشریح اهداف این سفر با تاکید بر اینکه دولت در ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به
مردم مصمم است، مطرح کرد: در سفر ریاستجمهوری به فهرس اعتبارات لازم و مناسبی برای تکمیل پروژههای عمرانی دولت در شهرستانهای داراب و

زریندشت دیده شد که تاکنون بخش قابل توجهی از آن تخصیص داده شده است.
وی با اشاره به پیشرفت فیزیکی قابل توجه بیمارستان در حال ساخت شهرستان داراب، افزود: عملیات اجرایی این پروژه از سال ۹۰ آغاز شده است که تا

سال ۹۸ تنها ده درصد پیشرفت فیزیکی داشته اما در حال حاضر این پروژه نزدیک به ۶۰ درصد پیشرفت رسیده است.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در راستای اهتمام جدی دولت مبنی بر اجرایی شدن وعدههای مطرح شده به مردم، اعلام کرد: در سفر اخیر
رئیسجمهور به فارس اعتباری بالغ بر ۲۵۰۰ میلیارد ریال برای بیمارستان امام علی داراب به تصویب رسید که تاکنون ۷۰۰ میلیارد ریال آن تخصیص داده

شده است و تا هفته دولت این پروژه به بهرهبرداری خواهد رسید.
او دستاورد بازدید از مراکز خدمات بهداشتی و درمانی، دبیران شهر پیر و حاجیآباد و همچنین بيمارستانهای در حال ساخت داراب را نیز گسترش

خدمات حوزه سلامت با حمایت وزارت بهداشت و درمان و خیرین این منطقه اعلام کرد.
محمدجواد عسکری، نماینده داراب و زریندشت در مجلس شورای هم در فرآیند این بازدید خطاب به دولت، اعلام کرد: وعدههای داده شده حوزه

بهداشت و درمان باید عملیاتی شود و مردم به تحقق این مطالبات امیدوار هستند.
وی با اشاره به اهمیت خدماترسانی به مناطق محروم و کمتر توسعهیافته، افزود: با توجه به نیاز مبرم مردم به دریافت خدمات پزشکی با پراکندگی
جمعیتی قابل توجهی که در این دو شهرستان وجود دارد بایستی ارائه این خدمات در تمامی ابعاد لازم به ویژه در کادر درمانی و تجهیزات پزشکی

توسعه پیدا کند.
این نماینده مجلس با بیان اینکه مردم خواستار توزیع عادلانه و کافی اعتبارات حوزه بهداشت و درمان در تمامی مناطق کشور هستند خاطرنشان کرد:
بسیاری از مردم این منطقه به دلیل کمبود تجهیزات و خدمات درمانی مجبور به رفتن به شهرستانهای اطراف و مرکز استان هستند که این رویه بیانگر
توزیع نامناسب اعتبارات و امکانات دولتی در مناطق مختلف کشور و استان فارس است و انتظار میرود در این فرآیند بازنگری و اصلاحات لازم نیز

صورت بپذیرد.


